
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

田中　武矢 タナカ　タケヤ 川口　和洋 カワグチ　カズヒロ

里　　和生 サト　カズキ 鈴木　勇士 スズキ　タケシ

久保田 隆一 クボタ　リュウイチ 藤井　治彦 フジイ ハルヒコ

大西　悠斗 オオニシ　ユウト 宇渡　康正 ウト ヤスマサ

音田　和則 オンダ　カズノリ 田邊　俊明 タナベ　トシアキ

判治　英敏 ハンジ　ヒデトシ 柴山　嵩宏 シバヤマ　タカヒロ

登　　剛志 ノボリ　タケシ 野末　季宏 ノズエ　トシヒロ

遠藤　泰輔 エンドウ　タイスケ 山口　好男 ヤマグチ　ヨシオ

田中　政弘 タナカ　マサヒロ 深谷　欣史 フカヤ　ヨシフミ

齋藤　壮悟 サイトウ　ショウゴ 岩間 龍太郎 イワマ　リュウタロウ

館　　和歌 タチ　ワカ 谷内 信太朗 タニウチ　シンタロウ

村井　勝磨 ムライ　ショウマ 袴田　　晃 ハカマタ　ヒカル

北村　卓也 キタムラ　タクヤ 金澤 美由紀 カナザワ　ミユキ

南部　久典 ナンブ　ヒサノリ 金澤　正明 カナザワ　マサアキ

原　　隆 ハラ　タカシ 藤井　大介 フジイ　ダイスケ

山﨑　美希 ヤマザキ　ミキ 金子　　剛 カネコ　ツヨシ

大西　章隆 オオニシ　アキタカ 小野　晶久 オノ　アキヒサ

梅村　光弘 ウメムラ　ミツヒロ 光岡　勇人 ミツオカ　ハヤト

小杉　洋平 コスギ　ヨウヘイ 村松　虎南 ムラマツ　コナン

大橋　由規 オオハシ　ヨシキ 高木　卓也 タカギ　タクヤ

松戸市役所

トヨタ紡織株式会社

鈴与システムテクノロジー株式会社 虎の木

OTICS Ｂチーム

ヤマハ発動機D

MKY2

★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★
　

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告

　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

№

1

2

3

4

5

パイレーツAチーム

大林組中部支部Ａ

OTICS Ｄチーム

ヤマハ発動機E

TB猿投

鈴与商事株式会社

株式会社大林組

株式会社オティックス

ヤマハ発動機株式会社

株式会社オティックス

ヤマハ発動機株式会社

トヨタ自動車株式会社

鈴与商事ゴルフ同好会

ヤマハ発動機A

TB刈谷

7:09

7:16

7:23

7:30

7:37

鈴与システムテクノロジー株式会社 パイレーツゴルフ同好会・Cチーム

KGT

OTICS Ａチーム

ヤマハ発動機C

OTICS Cチーム

ヤマハ発動機B

TICO刈谷

～ROAD TO WCGC～
第9回　BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『EAGLE VISION CUP2025 ダブルススクランブル』

中部予選大会 組合せ表
【12月21日（日）静岡よみうりカントリークラブ】

№

1

2

3

4

5

鈴与商事株式会社

株式会社キーエンス

株式会社オティックス

ヤマハ発動機株式会社

株式会社オティックス

ヤマハ発動機株式会社

株式会社豊田自動織機

ヤマハ発動機株式会社

トヨタ紡織株式会社

スタート
時間

金子部長

　O U T 　I N


