



～ROAD TO WCGC～
第9回 BUZZ GOLF 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『EAGLE VISION CUP2025 ダブルスクランブル』
中部予選大会 組合せ表
【12月21日（日）静岡よみうりカントリークラブ】



No.	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	スタート時間	選手名	フリガナ	企業名	チーム名	No.		
	OUT					IN						
1	田中 武矢	タナカ タケヤ	鈴与商事株式会社	鈴与商事ゴルフ同好会	7:09	川口 和洋	カワグチ カズヒロ	鈴与商事株式会社	バイレーツAチーム	1		
	里 和生	サト カズキ				鈴木 勇士	スズキ タケシ					
	久保田 隆一	クボタ リュウイチ	株式会社キーエンス	KGT		藤井 治彦	フジイ ハルヒコ	株式会社大林組	大林組中部支部A			
	大西 悠斗	オオニシ ユウト				宇渡 康正	ウト ヤスマサ					
2	音田 和則	オンダ カズノリ	株式会社オティックス	OTICS Aチーム	7:16	田邊 俊明	タナベ トシアキ	株式会社オティックス	OTICS Bチーム	2		
	判治 英敏	ハンジ ヒテトシ				柴山 嵩宏	シバヤマ タカヒロ					
	登 剛志	ノボリ タケシ	ヤマハ発動機株式会社	ヤマハ発動機C		野末 季宏	ノズエ トシヒロ	ヤマハ発動機株式会社	ヤマハ発動機D			
	遠藤 泰輔	エンドウ タイスケ				山口 好男	ヤマグチ ヨシオ					
3	田中 政弘	タナカ マサヒロ	株式会社オティックス	OTICS Cチーム	7:23	深谷 欣史	フカヤ ヨシフミ	株式会社オティックス	OTICS Dチーム	3		
	齋藤 壮悟	サイトウ ショウゴ				岩間 龍太郎	イワマ リュウタロウ					
	館 和歌	タチ ワカ	ヤマハ発動機株式会社	ヤマハ発動機B		谷内 信太朗	タニウチ シンタロウ	ヤマハ発動機株式会社	ヤマハ発動機E			
	村井 勝磨	ムライ ショウマ				袴田 晃	ハカラタ ヒカル					
4	北村 卓也	キタムラ タクヤ	株式会社豊田自動織機	TICO刈谷	7:30	金澤 美由紀	カナザワ ミユキ	トヨタ自動車株式会社	MKY2	4		
	南部 久典	ナンブ ヒサノリ				金澤 正明	カナザワ マサアキ					
	原 隆	ハラ タカシ	ヤマハ発動機株式会社	ヤマハ発動機A		藤井 大介	フジイ ダイスケ	松戸市役所	金子部長			
	山崎 美希	ヤマザキ ミキ				金子 剛	カネコ ツヨシ					
5	大西 章隆	オオニシ アキタカ	トヨタ紡織株式会社	TB刈谷	7:37	小野 晶久	オノ アキヒサ	トヨタ紡織株式会社	TB猿投	5		
	梅村 光弘	ウメムラ ミツヒロ				光岡 勇人	ミツオカ ハヤト					
	小杉 洋平	コスギ ヨウヘイ	鈴与システムテクノロジー株式会社	パイレーツゴルフ同好会・Cチーム		村松 虎南	ムラマツ コナン	鈴与システムテクノロジー株式会社	虎の木			
	大橋 由規	オオハシ ヨシキ				高木 順也	タカギ タクヤ					

注意事项

※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スローフレーヤーにはペナルティを科すことがあります。前組との間隔が15分以上で警告
　2回目の警告もしくは前の組との間隔が20分以上の場合は、組の全員に1ペナルティとなります。
　フレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合失格となります
※マナー、Tシャツを守れない選手は出場をお断りする場合があります。



★Facebookにて大会公式ファンページ開設！★

是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
大会の写真、動画なども満載！
<http://www.facebook.com/welfarecup>